
UCHWAŁA NR XLVII/378/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin osób zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach w Gminie Paczków na stanowisku pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego i doradcy zawodowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018r. poz.130) oraz art. 42 ust.7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1189, zm.: Dz.U. z 2017. poz. 60 oraz poz.2203)  Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla osób zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na 
stanowiskach:

a) pedagogów w wysokości 22 godzin tygodniowo,

b) terapeutów pedagogicznych w wysokości 22 godzin tygodniowo,

c) psychologów w wysokości 22 godzin tygodniowo,

d) logopedów w wysokości 22 godzin tygodniowo,

e) doradców zawodowych w wysokości 22 godzin tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/262/2017 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin osób zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
w Gminie Paczków na stanowisku pedagoga, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 225C7BE1-D7E1-4710-A371-0F2885ACF313. Podpisany Strona 1




